河北政发〔2021〕1号

河北区人民政府关于公布第七批区级

非物质文化遗产项目代表性传承人的通知

各街道办事处，各委、办、局、公司，各直属单位：

为切实做好非物质文化遗产保护工作，根据《天津市非物质文化遗产保护条例》精神，经区文化和旅游局对申报的区级非物质文化遗产项目代表性传承人进行认真筛选、评审，区人民政府批准确定第七批区级非物质文化遗产项目代表性传承人（共计7人），现予公布。

各部门、各单位要认真贯彻“保护为主、抢救第一、合理利用、传承发展”的工作方针，切实做好非物质文化遗产的保护、管理和合理利用工作。

附件：河北区第七批区级非物质文化遗产项目代表性传承人名单

2021年2月5日

（此件主动公开）
附件

河北区第七批区级非物质文化遗产项目代表性传承人名单

	序
号
	项目
编码
	项目
名称
	入选区级项目批次
	代表性传承人
	备注

	姓名
	性别
	民族
	出生
年月
	工作单位
	职务
（职称）
	从艺
年限

	1
	Ⅸ
	魏氏正骨术
	第九批
	魏玉琴
	女
	汉
	1956.1
	退休
	主任医师
	47年

	2
	Ⅷ
	杜氏传统手工木艺
	第九批
	杜铁林
	男
	汉
	1953.10
	退休
	政工师
	52年

	3
	Ⅷ
	房工算
	第九批
	范强
	男
	汉
	1976.10
	培联科技（天津）有限公司
	咨询师
	25年

	序
号
	项目
编码
	项目
名称
	入选区级项目批次
	代表性传承人
	备注

	姓名
	性别
	民族
	出生
年月
	工作单位
	职务
（职称）
	从艺
年限

	4
	Ⅷ
	广兴成上岗子面茶
	第九批
	王志洋
	男
	汉
	1975.1
	个体经营
	总经理
	25年

	5
	Ⅶ
	时派面塑
	第九批
	史忠凯
	男
	汉
	1980.10
	个体经营
	无
	14年

	6
	Ⅷ
	齐家手作香肠制作技艺
	第九批
	齐林
	男
	汉
	1986.9
	个体经营
	无
	10年

	7
	Ⅲ
	小关公议高跷
	第三批
	胡志民
	男
	汉
	1960.12
	退休
	无
	40年
	增补

—4—
—1—